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Haumenosanue toBapa: Ilnura razoasi Kogast KS-T67/1-0

Ccounka Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/professionalnye-gazovye-plity/plita-gazovaya-kogast-ks-

t67-1-0

XapaKTepuCTHKHU

JlyxoBoii mkad

KonmaecTBo moBepxHOCTEH (KOHPOPOK)
Hanpsioxenue

O01as MOIIHOCTD ILUIHUTEI
BuyTtpennuii pazmep padoueit kamepsl
l'azoBast Marepuai kopiyca
Marepuan paboueit eMKocTH
MomHocTH KOH(POPOK

BricoTa, Mm

JnuHa, MM

Crioco6 ycTaHOBKH

MoiHocTh, KBT

€CThb

6 T

380 B

33

560x480x300 mm
Hep’KaBerolas CTallb
HEp’KaBeIoILas CTallb
2x2,5/3x3,5/7 kBt
900 mm

1200 mm
HanosnbHbiit

4.5 kBt
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Wupopmativsg HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U He SABJsETCs MyOInyHoN odeproil, onpenensemoit ct. 437 I'K

P®. Y6enurenbnasi mpock0a yTOUHSTH IIEHBI U HATMYHUE TI0 TeNe(OoHy Yy Balllero MeHeKepa.



